

CHH Invest Holding ApS

Lillestrømvej 2, Sæd, 6270 Tønder

CVR. nr. 31086442

Intern årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

CHH Invest Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

CHH Invest Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CHH Invest Holding ApS Lillestrømvej 2, Sæd 6270 Tønder
Telefon	20 45 30 56
CVR-nr.	31086442
Stiftelsesdato	10. december 2008
Hjemsted	Tønder
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Claus Heinrich Hansen, Direktør
Revisor	Intension. Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mette Kløna, HD(R)
Pengeinstitut	VR Bank Nord Stadtweg 27 24837 Schleswig
Pengeinstitut	Nordea Skt. Clemens Torv 2-9 8000 Århus C

CHH Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Virksomhedens vigtigste forretningsområde er Holdingvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 6.038.993, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.305.287 og en egenkapital på kr. 11.353.109.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

CHH Invest Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Administrationsomkostninger		-6.713	-6.746
Resultat af primær drift		-6.713	-6.746
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		6.034.959	785.935
Resultat før skat		6.028.246	779.189
Skat	2	10.747	0
Årets resultat		6.038.993	779.189
Resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.034.958	785.935
Overført resultat		4.035	-6.746
		6.038.993	779.189

CHH Invest Holding ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>11.394.540</u>	<u>5.359.582</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.394.540</u>	<u>5.359.582</u>
Anlægsaktiver		<u>11.394.540</u>	<u>5.359.582</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>910.747</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>910.747</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>910.747</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>12.305.287</u>	<u>5.359.582</u>

CHH Invest Holding ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Selskabskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	11.269.540	5.234.582
Overført resultat	6	-41.431	-45.466
Egenkapital		11.353.109	5.314.116
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		946.910	33.452
Langfristede gældsforpligtelser		946.910	33.452
Kortfristede gældsforpligtelser			
Periodeafgrænsningsposter		5.268	12.014
Kortfristede gældsforpligtelser		5.268	12.014
Gældsforpligtelser		952.178	45.466
Passiver		12.305.287	5.359.582
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Ejerskab	9		

Noter

	2017	2016
Note 1 - Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.034.959	785.935
	6.034.959	785.935
Note 2 - Skat		
Skatterefusion datterselskab	-818.957	0
Tilgodehavende skat sambeskatning	808.210	0
	-10.747	0
Note 3 - Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Opskrivninger primo	5.234.582	4.448.647
Årets resultat	6.034.958	785.935
Opskrivninger ultimo	11.269.540	5.234.582
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.394.540	5.359.582
Der ejes følgende: CHH Invest ApS, Tønder, Ejerandel 100%		
Note 4 - Selskabskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
Note 5 - Reserve for opskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	5.234.582	4.448.647
Årets tilgang	6.034.958	785.935
Saldo ultimo	11.269.540	5.234.582
Note 6 - Overført resultat		
Saldo primo	-45.466	-38.720
Årets tilgang	4.035	-6.746
Saldo ultimo	-41.431	-45.466
Note 7 - Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
Note 8 - Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		

CHH Invest Holding ApS

Noter

2017

2016

Note 9 - Ejerskab

100%: Claus Heinrich Hansen, Lillestrømvej 2, Sæd, 6270 Tønder.

CHH Invest Holding ApS

Noter

	2017	2016
Note 10 - Opgørelse af skattepligtig indkomst		
Virksomhedens driftsmæssige resultat		
Resultat før renter	-6.713	-6.746
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	6.034.959	785.935
	6.028.246	779.189
Øvrige indkomstreguleringer		
Tbf. resultat datterselskab	-6.034.958	-785.935
	-6.034.958	-785.935
Modregnet underskud vedrørende tidligere år		
Modregnet underskud fra tidl. år	-42.048	0
Overført til konto for underskud	0	6.746
	-42.048	6.746
	-48.760	0
Skattepligtig indkomst		
Note 11 - Beregning af skat		
CHH Invest ApS	3.863.637	-25.053
Overført til underskud/anvendt underskud	-140.718	25.053
CHH Invest Holding ApS	-6.713	-6.746
Overført til underskud/anvendt underskud	-42.048	6.746
Sambeskatningsindkomst i alt	3.674.158	0
Skat af årets resultat 22%	808.302	0
Betalt a'conto skat	0	0
Betalt frivillig skat sammen med 2. rate a'conto skat	-900.000	0
Tillæg restskat 4,8%	0	0
Godtgørelse overskydende skat 1,3%	-92	0
Tilgodehavende skat i året	-91.790	0
CHH Invest ApS		
Underskud til fremførsel, primo	140.718	115.665
Underskud, dette år	0	25.053
Anvendt, dette år	-140.718	0
	0	140.718
CHH Invest Holding ApS		
Underskud til fremførsel, primo	42.048	35.302
Underskud, dette år	6.713	6.746
Anvendt, dette år	-48.761	0
	0	42.048

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Heinrich Hansen (CVR valideret)

Direktør

Serienummer: CVR:31086442-RID:23477962

IP: 212.112.152.128

2018-05-25 08:17:49Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2018-05-25 08:36:36Z

NEM ID 

Claus Heinrich Hansen (CVR valideret)

Dirigent

Serienummer: CVR:31086442-RID:23477962

IP: 212.112.152.128

2018-05-25 09:37:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8JKFW-MD7KE-QY37Z-QQ7Y7-J5PL2-K0WHA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>